

Årsredovisning
för
ETN Holding Aktiebolag
556420-2900

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephen Nierenburg, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för ETN Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

ETN Holding AB bedriver inredningskonsultationer för offentlig miljö. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	305	491	1 124	1 707
Resultat efter finansiella poster	-76	-13	223	842
Soliditet (%)	94	93	33	89

Nettoomsättningen mellan år 2022 och 2023 minskade med 34%. Mellan år 2023 och 2024 har nettoomsättningen minskat med 56%. Minskningen beror på ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin, en utveckling som påbörjades i början av pandemin under 2020. 2022 skedde en återhämtning vilken bromsades upp 2023 och 2024. Nettoomsättningen har minskat mellan 2024 och 2025 på grund av att bolaget tagit in färre jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 243	-12 649	312 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 649	12 649	0
Årets resultat			-75 781	-75 781
Belopp vid årets utgång	25 000	287 594	-75 781	236 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 594
årets förlust	-75 781
	211 813
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (33,33 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	111 813
	211 813

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget kan antas kunna komma fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt och den föreslagna värdeöverföringen påverkar inte bolagets förmåga att göra eventuella investeringar i någon väsentlig utsträckning. Redovisade nyckeltal är betryggande och det finns inte några särskilda förhållanden som ger anledning till oro.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		304 674	490 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 674	490 687
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-308 260	-318 861
Övriga externa kostnader		-71 293	-157 732
Personalkostnader	2	-1 000	-8 461
Summa rörelsekostnader		-380 553	-485 054
Rörelseresultat		-75 879	5 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	7 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-26 116
Summa finansiella poster		98	-18 282
Resultat efter finansiella poster		-75 781	-12 649
Resultat före skatt		-75 781	-12 649
Årets resultat		-75 781	-12 649

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3

111 613

71 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 096

7 705

Summa kortfristiga fordringar

118 709

79 075

Kassa och bank

Kassa och bank

132 358

255 853

Summa kassa och bank

132 358

255 853

Summa omsättningstillgångar

251 067

334 928

SUMMA TILLGÅNGAR

251 067

334 928

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 594

300 243

Årets resultat

-75 781

-12 649

Summa fritt eget kapital

211 813

287 594

Summa eget kapital

236 813

312 594

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 254

8 820

Skatteskulder

0

8 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

14 254

22 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

251 067

334 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Övriga fordringar

Av misstag har en fordran uppstått per 2025-12-31. Beloppet är återbetalt i sin helhet 2026-04-22

	2025-12-31	2024-12-31
Lån från aktieägare	26 869	0
	26 869	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Sollentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stephen Nierenburg
Stephen Nierenburg
Verkställande direktör
2026-04-28